

MIKKELIN TUOMIOKIRKKOSEURAKUNTA

HAUTAUSMAAN KÄYTTÖSUUNNITELMA

Sisällysluettelo

1. YLEISTÄ.....	1
2. MUISTOMERKIT	1
3. KASVILLISUUS JA RAKENTEET	2
4. HAUTAUSMAAKOHTAISET TIEDOT	3
4.1 KIRKONMÄEN HAUTAUSMAA	3
4.2 ROUHIALAN HAUTAUSMAA.....	3
4.3 VANHA POHJOINEN HAUTAUSMAA	3
4.4 HARJUN HAUTAUSMAA.....	4
4.5 ANTTOLAN HAUTAUSMAA	5
4.6 HAUKIVUOREN HAUTAUSMAA	6
4.7 RISTIINAN HAUTAUSMAA.....	6
4.8 SUOMENNIEMEN HAUTAUSMAA	7
4.9 PUUMALAN VANHA HAUTAUSMAA	7
4.10 PUUMALAN UUSI HAUTAUSMAA	7
4.11 PUUMALAN HONKAHARJUN HAUTAUSMAA.....	8
4.12 PUUMALAN LAMMINNIEMEN HAUTAUSMAA	8

1. YLEISTÄ

Mikkelin tuomiokirkkoseurakunnan hautausmailla noudatetaan hautaustoimilaissa, kirkkolaissa, kirkkojärjestyksessä, sekä muissa laeissa ja asetuksissa olevien säädösten määräyksiä, sekä kirkkoneuvoston vahvistaman muistomerkkiohjeen, hautaustoimen ohjesäännön, hautausmaiden hoito-ohjeiden ja tämän käyttösuunnitelman ohjeita.

Mikkelin tuomiokirkkoseurakunnan alueella on yhteensä kolmetoista käytössä olevaa hautausmaata, sekä Anttolan vanha hautausmaa ja Ristiinan alahautausmaa, joille ei haudata. Hautausmaat sijaitsevat nykyisten alueseudakuntien alueilla. Hautausmaista on käytössä sähköiset kartat.

Hautausmailta luovutetaan palautuneita tai uusia hautapaikkoja 25 vuoden tai 30 vuoden määräajaksi. Haudan hallinta-aikaa voidaan jatkaa 25 vuotta. Uudelleen hautaamisen yhteydessä hauta-oikeuden voimassaoloaikaa on jatkettava vähintään siten, että koskemattomuusaika täyttyy. Vanhoilla haudoilla hallinta-aika voi olla myös ainainen tai 50 vuotta.

Haudat luovutetaan hautaustoimen ohjesäännön mukaisesti. Kuolemantapauksen yhteydessä luovutetaan enintään 2 arkku-sijaa tai yhdessä urnahaudassa olevien sijojen verran. Perustelluista syistä kirkkoneuvosto voi luovuttaa myös useamman hautasijan. Hautaosastot otetaan käyttöön tarpeen mukaisessa ja hautaustoimen määräämässä järjestyksessä. Omaisten on pyrittävä käyttämään hallinnassaan olevat vanhat hautapaikat uudelleen ennen kuin heille luovutetaan uusi hautapaikka.

Syvähautaustapaa toteutetaan suvun vanhassa haudassa, milloin koskemattomuusaika ja maaperän laatu sen sallii. Hautakohtaisesti voidaan haudan käyttöä rajoittaa siten, että hauta luovutetaan vain tuhkahautaukseen. Urnahauta voidaan kaivaa tarvittaessa myös kahteen syvyyteen, eli 90 cm ja 60 cm syväksi.

Arkkujen ja urnien tulee olla maatuvia. Tuhka voidaan kätkeä myös kääreessä tai ilman käärettä tai urnaa. Sirottelu suoritetaan paikalle avattuun uraan tai maan pinnalle ja sen pääsystä syvemmälle maahan huolehditaan. Muistolehtoon kätkemisen suorittaa seurakunta, omaiset eivät voi olla paikalla.

Hautausmaa-alueiden arvioidaan riittävän tuhkauksen lisääntyessä vuosikymmeniksi eteenpäin.

2. MUISTOMERKIT

Muistomerkkiä hankittaessa noudatetaan kirkkoneuvoston vahvistamaa muistomerkkiohjetta. Muistomerkistä on laadittava suunnitelma, jonka hyväksyy hautaustoimen päällikkö.

Uudelleenhautauksen yhteydessä omaisen huolehtii muistomerkin ja muiden hautalaitteiden kuten reunakivien siirtämisestä ja takaisin paikalleen asentamisesta. Mikäli muistomerkki ja/tai reunakivet joudutaan siirtämään hautaustoimen/urakoitsijan toimesta, tapahtuu se omaisen kustannuksella.

Haudalla jo olevia muistomerkkejä tulee käyttää ensisijaisesti. Vanhoilla hauta-alueilla muistomerkkisuunnitelmia hyväksyttäessä uusien muistomerkkien soveltuvuuteen alueelle kiinnitetään erityistä huomiota.

Seurakunnalle palautuneilla haudoilla seurakunnan haltuun jääneitä muistomerkkejä voidaan luovuttaa uusille asiakkaille veloituksetta käytettäväksi uudelleen hautauksen yhteydessä. Palautuneita reunakivellisiä hautoja voidaan luovuttaa tuhkahautaukseen niitä haluaville. Uusia reunakiviä ei saa asentaa.

Muistolehtoihin haudattujen nimet voidaan kaivertaa metallilaattoihin tai vastaaviin nimikilpiin, jotka seurakunta kiinnittää alueelle asettamiinsa yhteismuistomerkkeihin. Yhteismuistomerkit ovat samalla hauta-alueen muistelupaikkoja, joihin tuodaan kukka- ja kynttilätervehdykset niille varatuille paikoille.

Mikäli kuulutetuissa ja poistettavissa muistomerkeissä on erityisen arvokkaita ja niiden säilyttämistä pidetään kulttuurihistoriallisesti tärkeänä, kirkkovaltuusto voi kirkkolain mukaisilla perusteilla määrätä haudan seurakunnan kustannuksella säilytettäväksi. Kirkkovaltuusto voi tällöin myös hyväksyä sopimuksen, jolla muu yhteisö tai henkilö sitoutuu vastaamaan haudan hoitamisesta.

3. KASVILLISUUS JA RAKENTEET

Hauta-alueet on pääosin nurmetettu. Peitteenä voi olla myös hiekkaa tai metsänpohjakasvillisuutta ns. kunttaa.

Käytävät ovat hiekkapinnalla ja Rouhialassa asfaltilla. Hautausmaan raja-aitoina on kivi-, metalli-, lauta- ja kasvillisuusaitaa. Aitakasveina on metsäkuusta ja lehtipensaita. Lehtipensaitoja uudistetaan tarvittaessa alas leikkaamalla ja kuusiaitojen hoitoleikkaus tehdään vuosittain.

Puusto on pääosin mäntyä ja koivua. Kun siperianpihtakuusirivistöt Harjun hautausmaalla kappelin läheisyydessä joudutaan uusimaan, tilalle istutetaan uudet siperianpihtakuuset.

Huonokuntoisia ja liian tiheässä kasvavia puita poistettaessa selvitetään, onko mahdollista istuttaa uusia puita hautapaikkojen käytön vaikeutumatta. Puut merkitään osastokarttaan. Arkkuhautausten yhteydessä puiden runkoa ja juuristoa pyritään suojaamaan mahdollisuuksien mukaan. Hautaamaton hautausmaa-alue hoidetaan puistona tai luonnonvaraisena metsänä.

Seurakunnan järjestämissä jätteenkeräyspisteissä jätteet lajitellaan Mikkelin kaupungin jätemääräysten mukaan. Jäteastioiden tyhjentämisestä vastaa hauta- ja puistotoimi. Kasteluvesi on vesi-johtovettä, Ristiinan ja Haukivuoren hautausmailla järvivettä.

Salaojitustarvetta ei pääsääntöisesti ole. Harjun hautausmaan osastolla 39 on salaojitus.

4. HAUTAUSMAAKOHTAISET TIEDOT

4.1 KIRKONMÄEN HAUTAUSMAA

Kirkonmäen hautausmaa sijaitsee Pitäjänkirkon vieressä osoitteessa Otavankatu 9, 50100 Mikkeli. Hautaaminen on aloitettu vuonna 1963. Hautausmaan pinta-ala on 1,5 hehtaaria.

Hautaosastoja hautausmaalla on 8 kpl. Maaperä soveltuu syvähautaukseen muilla osastoilla, mutta osastolla 7 vain tuhkahautaukseen. Osasto 2 on suuronnettomuuden uhreja varten, osasto 1 on varattu entisen maaseurakunnan työntekijöiden hautaamiseen.

Entisen maaseurakunnan sankarihautausmaa sijaitsee myös Pitäjänkirkon vieressä.

Kirkonmäen hautausmaan haudat ja hautaoikeus

Arkkuhaudat ovat kooltaan 110 cm x 250 cm.

Koskemattomuusaika on 20 vuotta, mutta 30 vuotta osastolla 3 maan tiiviyn vuoksi. Haudat kaivetaan itä-länsi- suuntaisesti. Vainaja lasketaan hautaan kasvot itään päin.

4.2 ROUHIALAN HAUTAUSMAA

Rouhialan hautausmaa sijaitsee Emolassa osoitteessa Rouhialankatu 52, 50100 Mikkeli. Hautausmaan koillisivulla sijaitsee vuonna 1954 rakennettu siunauskappeli.

Hautaaminen Rouhialan hautausmaalla on aloitettu 1890-luvulla. Hautausmaan pinta-ala on 4,8 hehtaaria. Hautaosastoja hautausmaalla on 12 kpl. Maaperä soveltuu syvähautaukseen. Osasto 7 ei ole hautauskäytössä. Siellä sijaitsee hautausmaan työvälinevarasto.

Hautausmaalla on Vakaumuksensa puolesta 1918 kaatuneiden muistomerkki, polkupyöräpataljoona 3:n saunapalossa menehtyneiden muistomerkki, sekä vapaussodan invalidien veljeshaudat 2 kpl.

Rouhialan hautausmaan haudat ja hautaoikeus

Arkkuhaudat ovat kooltaan 120 cm x 250 cm. Vanhoilla alueilla haudan leveys voi vaihdella.

Koskemattomuusaika on 20 vuotta. Haudat kaivetaan itä-länsi- suuntaisesti. Vainaja lasketaan hautaan kasvot itään päin.

4.3 VANHA POHJOINEN HAUTAUSMAA

Vanha pohjoinen hautausmaa sijaitsee Otavankadun varrella osoitteessa Poleninkatu, 50100 Mikkeli.

Hautausmaalle haudattiin aktiivisesti 1800-luvulla, jonka jälkeen kaupunki on välillä hallinnoinut sitä. Vuonna 1988 Mikkelin kaupungin ja maaseurakunnan välisen maanvaihtokaupan yhteydessä hautausmaa siirtyi takaisin seurakunnalle.

Hautausmaata on kehitetty koko Mikkelin tuhkahautausmaaksi. Suunnitelmat on tehty kahdeksalle hautaosastolle, mutta tilaa on myös lisäosastoille. Hautaosastot otetaan käyttöön niiden rakentamisjärjestyksessä.

Arkkuhautauksia voidaan toimittaa vain suvun vanhaan hautaan. Maaperä soveltuu syvähautaukseen.

Hautausmaalla sijaitsee veteraanien tuhkahautausmaa.

Vanhan pohjoisen hautausmaan haudat ja hautaoikeus

Vanhat arkkuhaudat ovat pääsääntöisesti kooltaan 120 cm x 250 cm, joskin leveys voi vaihdella. Koskemattomuusaika on 20 vuotta. Haudat kaivetaan itä-länsi- suuntaisesti. Vainaja lasketaan hautaan kasvot itään päin.

Uurnahaudoille on asennettu betonipalkit muistomerkkejä varten. Veteraanilehdossa haudan koko on 60 cm x 60 cm. Muilla uurnahautaosastoilla haudan koko on 70 cm x 70 cm. Jokaisessa haudassa on sijat a, b, c ja d.

Sirottelu osastolla 8 tapahtuu seulanpääkivien ja alueella kasvavan kasvillisuuden joukkoon sekä veteraanilehdossa osastolla 3 nurmelle.

Veteraanilehdon muistolehto-osasto 2 on jaettu 120 cm x 120 cm:n kokoisiin ruutuihin ja jokaisessa ruudussa on yhteensä 16 hautasijaa. Muistolehto-osasto 7 on jaettu 240 cm x 240 cm:n kokoisiin ruutuihin, joissa jokaisessa on yhdessä kerroksessa 64 hautasijaa.

Veteraanilehdon haudat on tarkoitettu viimeisiksi leposijoiksi sotiin 1939–1945 osallistuneille ja heidän puolisoille. Kun tämä tehtävä on täytetty, voivat em. sotiin osallistuneiden suoraan alenevassa polvessa olevat jälkeläiset tulla myös haudatuksi hautoihin.

Vanhan pohjoisen hautausmaan muistomerkit

Arkkuhauta-alueella hautaoikeuden haltijan tulee pääsääntöisesti käyttää haudalla olevia entisiä muistomerkkejä. Pohjoisen hautausmaan vanhoja muistomerkkejä voidaan pitää paikallisesti arvokkaina ja siten kulttuurihistoriallisesti tärkeitä.

Veteraanilehdon muistomerkit hankkii seurakunta ja luovuttaa omaisille kaiverrusta varten omakustannushintaan.

4.4 HARJUN HAUTAUSMAA

Harjun hautausmaa sijaitsee osoitteessa Saattotie 7, 50120 Mikkeli. Hautaaminen on aloitettu 1890-luvulla. Hautausmaan kokonaispinta-ala on 15,8 hehtaaria. Hautaosastoja hautausmaalla on yhteensä 44 kpl. Kaavassa on vielä tarvittaessa tilaa uusille uurna- ja/tai arkkuhautaosastoille. Maaperä soveltuu pääosin syvähautaukseen, osasto 39 vain matalahautaukseen.

Hautausmaalla sijaitsee Mikkelin tuomiokirkkoseurakunnan sankarihaudat, Harjun siunauskappeli, muistelupaikka, tunnustuksettomien ja muslimien hautaosastot, sekä hautaustoimen huolto- ja

toimistorakennukset. Hautausmaalla ovat myös Mannerheim-ristin ritarien Hynnisen, Laatikaisen ja Äijön haudat sekä rintamamiesten veljeshauta osastolla K1.

Harjun hautausmaan haudat ja hautaoikeus

Arkkuhaudat ovat kooltaan 120 cm x 250 cm. Vanhoilla alueilla leveys voi kuitenkin vaihdella.

Lasten, alle 12 v, hauta-alueella osastoilla C, M ja T6 haudat ovat kooltaan 100 cm x 150 cm. Syvyys on 150 cm.

Koskemattomuusaika on 20 vuotta, osastoilla 38 ja 39 koskemattomuusaika on 30 vuotta maan tiiviyn vuoksi ja siksi haudan hallinta-aika luovutetaan myös 30 vuodeksi. Vainaja lasketaan haudataan pää muistomerkkiin päin.

Uurnahaudat uurnahautaosastolla 33 ovat kooltaan 100 cm x 100 cm ja jokaisessa haudassa on sijat 1, 2, 3, 4, 5 ja 6.

Osastoilla C ja M aiemmin lasten hautaukseen luovutetut haudat voidaan luovuttaa uurnahaudoiksi ensisijaisesti niille, joiden perheenjäsen on haudattu alueelle.

Tunnustuksettomalla alueella uurnahaudoissa osastolla T2 on sijat a, b, c ja d. Haudat ovat kooltaan 70 cm x 90 cm. Muistolehto T3 on jaettu 120 cm x 120 cm:n hautaruutuihin, joissa jokaisessa on 16 kpl 30 cm x 30 cm:n hautasijaa. Sirottelu suoritetaan osastolla T4 paikalla kasvavan metsänpohjakasvillisuuden joukkoon.

Tunnustuksettomalla alueella sijaitsevat arkkuhautarivit osastoilla T5 ja T6 voidaan osoittaa islamiuskoisten vainajien hautaamiseen. Rivit on sijoitettu maastoon niin, että vainajat voidaan haudata oikealle kyljelleen, kasvot Mekkaan päin. Aikuisten haudan leveys on 140 cm ja syvyys 150 cm ja alle 12-vuotiaiden lasten haudan leveys on 100 cm ja syvyys 150 cm. Hautauksessa on aina mukana seurakunnan työntekijä. Vainajan omaiset ja saattoväki voivat peittää haudan hautausmaan edustajalta saamiensa ohjeiden mukaan, jos siitä on erikseen sovittu. Saattoväen jäsenten laskeutuminen haudaan tapahtuu aina omalla vastuulla.

Harjun hautausmaan lasten hauta-alueen muistomerkit

Lasten hauta-alueella muistomerkin leveys saa olla enintään 60 cm ja alustan leveys 70 cm.

4.5 ANTTOLAN HAUTAUSMAA

Anttolan hautausmaa sijaitsee osoitteessa Kanervatie 6, 42100 Anttola. Hautausmaa on perustettu 1890-luvulla. Hautausmaan kokonaispinta-ala on 3,6 hehtaaria, josta vara-alueena on 1,1 hehtaaria. Hautaosastoja on 17 kpl. Maaperä soveltuu vain matalahautaukseen savipohjan ja kivisyytensä vuoksi.

Hautausmaan pääsisäänkäyntinä oleva porttirakennus on toiminut vainajien säilytystilana 1980-luvulle saakka. Porttirakennuksen läheisyydessä on myös muistelupaikka.

Vanha hautausmaa kirkon läheisyydessä hoidetaan puistometsänä ja sinne ei haudata.

Anttolan sankarihaudat sijaitsevat kirkon vieressä.

Anttolan hautausmaan haudat ja hautaoikeus

Arkkuhaudat ovat kooltaan 120 cm x 250 cm. Vanhoilla alueilla leveys voi kuitenkin vaihdella. Koskemattomuusaika vaihtelee osastoittain, ollen pääosin 20 vuotta. Osastoissa U01-U06 koskemattomuusaika on 25 vuotta. Vainaja lasketaan hautaan pää muistomerkkiin päin.

Uurnahautaosastolla 2 haudan koko on 70 cm x 90 cm, muistomerkin aluspalkin leveys mukaan syvyydmittaan laskettuna. Jokaisessa haudassa on sijat a, b, c ja d. Muistolehto, osasto 3, on jaettu 120 cm x 120 cm:n kokoisiin ruutuihin ja jokaisessa ruudussa on yhteensä 16 hautasijaa. Osastolla 4 sirottelu suoritetaan kivilouhikkoon.

4.6 HAUKIVUOREN HAUTAUSMAA

Haukivuoren hautausmaa sijaitsee osoitteessa Kirkontie 291, 51600 Haukivuori. Hautausmaa koostuu kahdesta eri osasta, Kirkkotarhasta ja Itäisestä hautausmaasta. Kirkkotarha on otettu käyttöön 1800-luvun lopulla ja Itäinen hautausmaa vuonna 1953. Hautausmaiden pinta-ala on yhteensä 3,2 hehtaaria. Maaperä soveltuu vain matalahautaukseen kivisyytensä vuoksi.

Kirkkotarhassa sijaitsee Haukivuoren sankarihautausmaa ja vapaussodassa menehtyneiden muistopatsas.

Haukivuoren hautausmaan haudat ja hautaoikeus

Vanhat arkkuhaudat ovat kooltaan 100 cm x 250 cm, mutta uusilla osastoilla haudat ovat kooltaan 120 cm x 250 cm. Haudat kaivetaan itä-länsi-suuntaisesti. Vainaja lasketaan hautaan kasvot itään päin. Koskemattomuusaika on 20 vuotta.

Uurnahaudat osastolla 21C ovat kooltaan 100 cm x 100 cm ja jokaisessa haudassa on sijat a, b, c ja d. Muistolehto, osasto 22C, on jaettu 240 cm x 240 cm kokoisiin ruutuihin, joissa jokaisessa on yhdessä kerroksessa 64 hautasijaa. Sirottelu suoritetaan osastolla 23C paikalla kasvavan metsän pohjakasvillisuuden joukkoon.

4.7 RISTIINAN HAUTAUSMAA

Ristiinan hautausmaa sijaitsee osoitteessa Rajatie, 52300 Ristiina. Ristiinan hautausmaalle on haudattu 1800-luvulta lähtien. Käytössä oleva asemakaava on laadittu vuonna 1973. Hautausmaan pinta-ala on 4,6 hehtaaria. Vara-alue on kooltaan 4,1 hehtaaria. Hautaosastoja hautausmaalla on 14 kpl. Maaperä soveltuu enimmäkseen syvähautaukseen.

Hautausmaalla sijaitsee Ristiinan siunauskappeli ja muistelupaikka.

Ristiinan hautausmaan haudat ja hautaoikeus

Arkkuhaudat ovat kooltaan 120 cm x 250 cm. Vanhoilla alueilla leveys voi kuitenkin vaihdella. Haudat kaivetaan itä-länsi-suuntaisesti. Vainaja lasketaan hautaan kasvot itään päin. Koskemattomuusaika on 20 vuotta. Uurnahaudat osastolla 2 ovat kooltaan 100 cm x 100 cm ja jokaisessa haudassa on sijat a, b, c ja d.

Urnahautaosastolla 14 sukuhaudan koko on 70 cm x 70 cm muistomerkin aluspalkin leveys mukaan syvyysmittaan laskettuna. Jokaisessa haudassa on sijat a, b, c ja d. Muistolehto on jaettu 120 cm x 120 cm:n kokoihin ruutuihin ja jokaisessa ruudussa on yhteensä 16 hautasijaa.

4.8 SUOMENNIEMEN HAUTAUSMAA

Suomenniemen hautausmaa sijaitsee kirkon vieressä osoitteessa Suomenkyläntie 12, 52830 Suomenniemi. Hautausmaalle on haudattu 1800-luvulta lähtien. Hautausmaan pinta-ala on 1,8 hehtaaria. Hautaosastoja hautausmaalla on 5 kpl. Maaperä soveltuu vain matalahautaukseen kivisyysensä vuoksi.

Hautausmaalla sijaitsevat Suomenniemen sankarihaudat sekä valkoisten ja punaisten muistopatsaat hautoineen.

Suomenniemen hautausmaan haudat ja hautaoikeus

Arkkuhaudat ovat kooltaan 120 cm x 250 cm. Vanhoilla alueilla leveys voi kuitenkin vaihdella. Vainaja lasketaan hautaan pää muistomerkkiin päin. Koskemattomuusaika on 20 vuotta.

Urnahautaosastolla 5 sukuhaudan koko on 70 cm x 90 cm. Jokaisessa haudassa on sijat a, b, c ja d.

4.9 PUUMALAN VANHA HAUTAUSMAA

Puumalan Vanha hautausmaa sijaitsee kirkon vieressä osoitteessa Kirkkotie 1, 52200 Puumala. Hautausmaalle on haudattu ainakin 1750-luvulta lähtien. Hautausmaan pinta-ala on noin 1,5 hehtaaria. Hautaosastoja hautausmaalla on 12 kpl. Käytössä on matalahautaus maaperän kivisyyden vuoksi.

Hautausmaalla sijaitsevat Puumalan sankarihaudat ja muistelupaikka.

Vanha hautausmaan haudat ja hautaoikeus

Arkkuhaudat ovat pääsääntöisesti kooltaan 100 cm x 220 cm. Leveys kuitenkin vaihtelee hautakohtaisesti. Haudat kaivetaan itä-länsi-suuntaisesti. Vainaja lasketaan hautaan kasvot itään päin. Koskemattomuusaika on 20 vuotta. Uusia arkkuhautapaikkoja ei enää luovuteta.

Muistolehdon urnasijat ovat kooltaan 50 cm x 50 cm.

4.10 PUUMALAN UUSI HAUTAUSMAA

Puumalan Uusi hautausmaa sijaitsee osoitteessa Rauhantie, 52200 Puumala. Hautausmaa on perustettu 1920-luvulla, hautaosastokartta on vuodelta 1954. Hautausmaalla on 22 hautaosastoa. Käytössä on matalahautaus.

Uusi hautausmaan haudat ja hautaoikeus

Arkkuhaudat ovat kooltaan 120 cm x 250 cm. Haudat kaivetaan itä-länsi-suuntaisesti. Vainaja lasketaan hautaan kasvot itään päin. Koskemattomuusaika on 20 vuotta.

4.11 PUUMALAN HONKAHARJUN HAUTAUSMAA

Honkaharjun hautausmaa sijaitsee osoitteessa Rauhantie, 52200 Puumala. Hautausmaa sijaitsee Uuden hautausmaan jatkeena. Hautausmaan suunnitelmakartta on vuodelta 1988. Hautausmaalla on 7 hautaosastoa. Maaperä soveltuu vain matalahautaukseen kivisyytensä vuoksi.

Honkaharjun hautausmaan haudat ja hautaoikeus

Arkkuhaudat ovat kooltaan 120 cm x 250 cm. Haudat kaivetaan itä-länsi-suuntaisesti. Vainaja lasketaan hautaan kasvot itään päin. Koskemattomuusaika on 20 vuotta.

4.12 PUUMALAN LAMMINNIEMEN HAUTAUSMAA

Lamminniemen hautausmaa sijaitsee osoitteessa Ruokotaipaleentie 72, 52230 Hurissalo. Hautausmaa on perustettu vuonna 1952. Hautaosastokartta on vuodelta 1977. Hautausmaalla on vuonna 1970 valmistunut kappeli. Hautaosastoja on 4 kpl. Käytössä on matalahautaus.

Lamminniemen hautausmaan haudat ja hautaoikeus

Arkkuhaudat ovat kooltaan 120 cm x 250 cm. Haudat kaivetaan itä-länsi-suuntaisesti. Vainaja lasketaan hautaan kasvot itään päin. Koskemattomuusaika on 20 vuotta. Uusia hautapaikkoja luovutetaan vain hurissalolaisille.